
 Service Bulletin B1180002A-07 

 

 Strana1 z 12 Czech  

 
 

SB, Vydání AutoChecku 3, Husqvarna Automower, 
3. generace pro všechny značky skupiny Husqvarna, 
2018-02 

Příslušné modely 

Platforma PNC – 
objednací číslo 

Začátek řady sériových 
čísel 

Konec řady sériových 
čísel 

P0* - - - 

P1* - - - 

P15* - - - 

P2* - - - 

P2C* - - - 

*Všechny sekačky 3. generace pro všechny značky v rámci skupiny Husqvarna. Viz 

specifické modely v příloze 1.   

Příslušné trhy 

Všechny 

Popis 

Hlavní aktualizace pro AutoCheck 3 

• Vylepšené uživatelské rozhraní / nový design 

• Užitečné animace při provádění auto testu 

• Doporučené postupy 

• Opravy chyb pro zabránění chybám 

• Podpora pro nové modely/platformy  

Viz podrobné informace v příloze 1, které popisují:  

• Datum vydání 

• Omezení v první vydané verzi 

• Postup stahování 

• Postup instalace 

• Zajištění přístupu k přihlášení pro Autocheck 3 

• Postup přihlášení 

• Kompatibilní operační systémy 

• Postup platby 

• Návod k použití 

• Podporované sekačky 

• Hlavní aktualizace pro AutoCheck 3 

 

Předchozí změny 

Revize Datum Popis 

A 02-2018 Vytvořeno 



 Service Bulletin B1180002A-07 

 

 Strana2 z 12 Czech  

 
 

Příloha 1 

Datum vydání 
Software AutoCheck 3 bude vydán a dostupný ke stažení pro použití prodejci 8. února 2018.  

Omezení v první vydané verzi 
• Žádná podpora pro sekačky 2. generace (například AM220AC a AM265ACX). 

o Žádné plánované datum implementace.  

o Pro sekačky 2. generace použijte Autocheck EXP.  

• Nelze převést log deník ze softwaru AutoCheck EXP.  

o Datum implementace ještě nebylo určeno. 

• 3. generace „Classic“ není podporována (Classic = sériová čísla < 151299999). 

o Datum implementace ještě nebylo určeno. 

o Pro sekačky „Classic“ použijte Autocheck EXP. 

• Žádný výběr mezi metrickými a imperiálními jednotkami ani výběr mezi stupni Celsia 

a Fahrenheita. 

o Datum implementace ještě nebylo určeno.  

• Žádný výběr jazyka protokolu o testu. Zpráva se zobrazuje ve stejném jazyce, jaký 

zákazník zvolil pro AutoCheck 3.  

o Datum implementace ještě nebylo určeno.  

• Není možné extrahovat data protokolu ze sekačky.  

o Implementace ještě nebyla určena.  

 

  



 Service Bulletin B1180002A-07 

 

 Strana3 z 12 Czech  

 
 

Postup stahování 
AutoCheck 3 nebude distribuován na fyzickém disku CD. AutoCheck 3 bude k dispozici ke 

stažení na nových stránkách firemní podpory společnosti Husqvarna.  

https://supportsites.husqvarnagroup.com/cz 

 

https://supportsites.husqvarnagroup.com/sk 

Software bude k dispozici ke stažení na následujícím umístění: 

AFTER SALES (SERVIS)– Service tools (Servisní nástroje) – AutoCheck 3 – SW installation 

(Instalace softwaru) 

Software AutoCheck 3 je dostupný pouze v jedné verzi, vaše přihlašovací údaje určují sadu 

funkcí dostupných v softwaru AutoCheck 3. 

 

Upozornění! Pokud nemáte přístup k novým stránkám firemní podpory, kontaktujte 

technické oddělení Husqvarna Česko s.r.o. V následujících regionech bude software rovněž 

uvolněn na starém webu podpory, dokud nebude nový web podpory uveden do provozu.  

AT, AU, BG, CH, GR, IT, JP, LU, MX, NZ 

Žádné dostupné distribuční kanály pro trhy bez přístupu k webu podpory společnosti 

Husqvarna. O dostupnosti v ostatních distribučních kanálech se ještě bude rozhodovat.  

Postup instalace 
• Zavřete všechny otevřené programy 
• Stáhněte instalaci podle výše uvedených instrukcí 
• Spusťte stažený instalační soubor 
• Postupujte podle pokynů na obrazovce 

Po dokončení instalace se na ploše vytvoří ikona/zástupce softwaru AutoCheck 3. 

 

  



 Service Bulletin B1180002A-07 

 

 Strana4 z 12 Czech  

 
 

Zajištění přístupu k přihlášení pro AutoCheck 3 
Kontaktujte technické oddělení, aby vám udělilo přístup k softwaru AutoCheck 3.  

Upozornění! Většina prodejců obdržela oprávnění před vydáním softwaru AutoCheck 3. 

Před kontaktováním technického oddělení zkuste použít svoje přihlašovací údaje.  

Uživatelé webu podpory mohou přidávat další uživatele v rámci stejné organizace, aniž by 

museli kontaktovat technické oddělení, jestliže splňují následující kritéria.  

- Úroveň přístupu vlastník nebo správce (administrátor)  

- Přístup k softwaru Autocheck 3 

Postup přidání dalších uživatelů uživatelem webu podpory najdete v příloze 2.  

Postup přihlášení 
• Spusťte program poklepáním na ikonu. 
• Zobrazí se přihlašovací obrazovka, na které zadáte uživatelské jméno a heslo: 

o ID Husqvarna a heslo 
o Webové ID Husqvarna a heslo 

• Vyberte zemi 
• Zvolte možnost „ok“ 

Poznámka: Při prvním přihlášení po instalaci vyžaduje AutoCheck 3, aby byl počítač 
připojen k internetu pro ověření uživatele a hesla. 

 

  



 Service Bulletin B1180002A-07 

 

 Strana5 z 12 Czech  

 
 

Kompatibilní operační systémy 
Autocheck 3 je testován pro použití na PC platformách s operačním systémem Windows 7 

nebo novějším.  

Testováno a ověřeno pro tablety používající operační systém Windows.  

Upozornění! Žádná podpora pro operační systém MacOS. 

Postup platby 
Autocheck 3 bude v roce 2018 bezplatný.  

Návod k použití 
Návod k použití v technické příručce bude aktualizován z verze AutoCheck EXP na 

AutoCheck 3. Datum implementace ještě nebylo určeno.  

  



 Service Bulletin B1180002A-07 

 

 Strana6 z 12 Czech  

 
 

Podporované sekačky 

        

Podporovaná sériová 
čísla v první vydané 

verzi 

Sériová čísla 
s plánovanou 
implementací 

Žádná plánovaná 
implementace 

Husqvarna 

G0   Solar Mower     X 

G1 
  Auto Mower     X 

  AM Solar Hybrid     X 

G2 

  Automower G2     X 

  AM210C     X 

  AM220AC     X 

  AM230ACX     X 

  AM260ACX     X 

  AM265ACX     X 

G3 

P1 

AM305 >160100000 <155300000   

AM308 >160100000 <155300000   

AM105 >160100000 <155300000   

P15 

AM310 >160100000 <155300000   

AM315 >160100000 <155300000   

AM315X Všechna     

P2 

AM320 >160100000 <155300000   

AM420 >160100000 <155300000   

AM330X >160100000 <155300000   

AM450X >160100000 <155300000   

AM430X >160100000 <155300000   

AM440 Všechna     

P2C 
AM520 Všechna     

AM550 Všechna     

Gardena 

G2   R160     X 

G3 

P1 

R40Li >160100000 <155300000   

R38Li >160100000 <155300000   

R45Li >160100000 <155300000   

R50Li >160100000 <155300000   

R70Li >160100000 <155300000   

R80Li >160100000 <155300000   

P15 

R130LiC >160100000 <155300000   

R160Li >160100000 <155300000   

R160LiC >160100000 <155300000   

R100Li >160100000 <155300000   

R100LiC >160100000 <155300000   

R130Li >160100000 <155300000   

P0 
SILENO city Všechna     

smart SILENO city Všechna     

Flymo G3   1200R >160100000 <155300000   

McCulloch G3 P1 

ROB R600 >160100000 <155300000   

ROB R800 >160100000 <155300000   

ROB R1000 >160100000 <155300000   



 Service Bulletin B1180002A-07 

 

 Strana7 z 12 Czech  

 
 

Hlavní aktualizace pro AutoCheck 3 
• Vylepšené uživatelské rozhraní / nový design 

• Užitečné animace při provádění auto testu 

• Doporučené postupy 

• Opravy chyb pro zabránění chybám 

• Podpora pro nové modely/platformy 

 
 

 
  



 Service Bulletin B1180002A-07 

 

 Strana8 z 12 Czech  

 
 

Příloha 2 
Použijte následující postup pro uživatele nových stránek firemní podpory, pokud chcete 

přidat další uživatele softwaru AutoCheck 3. 

https://supportsites.husqvarnagroup.com/cz 

 

https://supportsites.husqvarnagroup.com/sk 

Vyberte možnost User Administration (Správa uživatelů) v rozevírací nabídce pod 

uživatelským jménem. 

 

Upozornění! Pokud není dostupná možnost User Administration (Správa uživatelů), 

kontaktujte zákaznickou podporu. Tato možnost se zobrazuje pouze uživatelům s úrovní 

přístupu vlastník nebo správce (administrátor). 

 

  



 Service Bulletin B1180002A-07 

 

 Strana9 z 12 Czech  

 
 

Vytvoření nového účtu 
Při vytváření nového účtu musí uživatel nejprve vytvořit účet a zadat následující informace: 

Křestní jméno, příjmení, e-mailová adresa a úroveň přístupu (např. prodejce, správce, 

uživatel) nového účtu. 

Poté, co bude účet vytvořen ve správci identit Husqvarna a bude viditelný v seznamu účtů, je 

možné účet upravovat pomocí tlačítka Edit (Upravit). V modálním zobrazení může aktuálně 

přihlášený uživatel přiřadit k účtu skupiny přístupu (např. husqvarna_marketing, 

husqvarna_sales, Autocheck). 

Upozornění! Seznam volitelných úrovní a skupin přístupu se liší v závislosti na tom, jaké 

úrovně a skupiny jsou přiřazeny aktuálně přihlášenému uživateli. 

Nového uživatele přidáte kliknutím na tlačítko Add (Přidat). Zobrazí se vyskakovací okno. 

 

Vyplňte formulář a nastavte úroveň přístupu pro uživatele (role).  

Upozornění! Pokud uživatel nemá mít oprávnění správce, nepřiřazujte mu žádnou roli. 

Stiskněte tlačítko Create Account (Vytvořit účet). 

Upozornění! Přístupy (například k softwaru Autocheck a oblastem portálu pro prodejce) se 

přiřazují prostřednictvím zobrazení upravit, nikoli zobrazení vytvořit.  

 



 Service Bulletin B1180002A-07 

 

 Strana10 z 12 Czech  

 
 

Vyhledejte uživatele přidaného do seznamu uživatelů a stiskněte tlačítko Edit (Upravit). 

 

Vyberte skupiny přístupu, do kterých má být uživatel přidán (úroveň přístupu se nastavuje 

v kroku jedna). 

Stiskněte tlačítko Confirm (Potvrdit) a uživatel bude nastaven. 

 

  



 Service Bulletin B1180002A-07 

 

 Strana11 z 12 Czech  

 
 

Na e-mailovou adresu přijde e-mail s přihlašovacími údaji, viz příklad níže. 

  

  



 Service Bulletin B1180002A-07 

 

 Strana12 z 12 Czech  

 
 

Úprava stávajícího účtu 
Vyberte uživatele v seznamu stisknutím tlačítka Edit (Upravit).  

 

Podle potřeby aktualizuje úroveň přístupu a skupiny přístupu uživatele. Stisknutím tlačítka 

Confirm (Potvrdit) uložíte změny. 

Upozornění! Seznam volitelných úrovní a skupin přístupu se liší v závislosti na tom, jaké 

úrovně a skupiny jsou přiřazeny aktuálně přihlášenému uživateli. 

 


